



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08102021-230268
CG-DL-E-08102021-230268

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3810]
No. 3810]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्तूबर 8, 2021/आश्विन 16, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 8, 2021/ASVINA 16, 1943

वित्त मंत्रालय
(वित्तीय सेवाएं विभाग)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 सितम्बर, 2021

का.आ. 4145(अ).—केन्द्रीय सरकार, ऋण वसूली और शोधन अधिनियम, 1993 (1993 का 51) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 9 फरवरी, 2017 में प्रकाशित भारत सरकार के वित्त मंत्रालय (वित्तीय सेवाएं विभाग) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 379(अ) तारीख 9 फरवरी, 2017 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:-

उक्त अधिसूचना की, सारणी में, -

- (i) क्रम संख्यांक 1 के सामने, स्तंभ (4) के अधीन प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि रखी जाएगी, अर्थात् :
“पंजाब राज्य में अमृतसर, बरनाला, भटिण्डा, फरीदकोट, फतेहगढ़ साहिब, फाजिल्का, फिरोजपुर, गुरदासपुर, होशियारपुर और जालन्धर जिले, हिमाचल प्रदेश राज्य तथा जम्मू और कश्मीर संघ राज्य क्षेत्र।”
- (ii) क्रम संख्यांक 3 के सामने, स्तंभ (4) के अधीन प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि रखी जाएगी, अर्थात् :
“पंजाब राज्य में कपूरथला, लुधियाना, मनसा, मोगा, मुक्तसर, पठानकोट, पटियाला, रूपनगर, संगरूर, एसएएस नगर, नवांशहर और तरनतारन जिले तथा लद्दाख संघ राज्य क्षेत्र।”

[फा.सं. 15/1/2021-डीआरटी]

एम. जी. जयश्री, उप महानिदेशक

टिप्पण : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) संख्यांक का.आ. 379(अ) तारीख 9 फरवरी, 2017 और तत्पश्चात संख्यांक का.आ. 696(अ) तारीख 3 मार्च, 2017 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th September, 2021

S.O. 4145(E).—In exercise of the powers conferred by section 3 of the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993, (51 of 1993), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Financial Services) number S.O. 379 (E), dated the 9th February, 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 9th February, 2017, namely

In the said notification, in the Table,-

- (i) against serial number 1, for the entry under column (4), the following entry shall be substituted, namely:-
“Amritsar, Barnala, Bhatinda, Faridkot, Fatehgarh Sahib, Fazilka, Ferozpur, Gurdaspur, Hoshiarpur and Jalandhar districts in the State of Punjab, the State of Himachal Pradesh and the Union Territory of Jammu and Kashmir.”
- (ii) against serial number 3, for the entry under column (4), the following entry shall be substituted, namely:-
“Kapurthala, Ludhiana, Mansa, Moga, Muktsar, Pathankot, Patiala, Rupnagar, Sangrur, SAS Nagar, Nawanshahr and Tarantaran districts in the State of Punjab and the Union Territory of Ladakh.”

[F. No. 15/1/2021-DRT]

M.G. JAYASREE, Dy. Director-General

Note : The Principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii) vide number S.O. 379 (E) dated the 9th February, 2017 and subsequently vide number S.O. 696(E), dated 3rd March, 2017.